

نمایندگی فروش
کولرهای آبی سنگر کار و کاری ایران رادیاتور

فروشگاه
مان شید

آدرس: خیابان انقلاب - روبروی هیئت حسینی
 ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳ ۹۸-۰۵۶ ۹ ۱۰۱ ۱۰۱ ۹

اخبار جنوبی

پیام خاوران
 وبسایت: payamekhavaran.ir
 کانال تلگرام و اینستاگرام: @pkhavaran
 به روز ترین اخبار خراسان جنوبی را در پیام خاوران دنبال کنید

پنجشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۲ * ۲۱ صفر ۱۴۴۵ * ۷ سپتامبر ۲۰۲۳

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۶۳



بعد از چند دهه وعده بی سرانجام برای آغاز عملیات راه آهن خراسان جنوبی، به همت آیت ا... رئیسی رقم خورد

تحقق آرزوی دیرینه استان

وزیر راه: محور دوم بیرجند - قائن دهه فجر بهره برداری می شود ۲
 رئیس جمهور: تنش آبی روستاها باید برطرف شود ۵
 تسهیلاتی گره گشا که اشتغالزایی می کند ۵

سر مقاله

بهریزی فر

یکی از آن سفرهایی که عدد ندارد

خیلی زود قسمت ما شد، یکی از آن سفرهایی که عدد ندارد خودش قبلاً گفته بود و این بار هم تکرار کرد، تا وعده هایی که داده به نتیجه نرسد و تا مشکلات رفع نشود این سفرها ادامه دارد! که اگر غیر این بود، الان! روز تعطیل! ربعین عزای امام حسین علیه السلام! ماه بعد از سفر دوم! هنوز دور دوم سفر به همه استان ها تمام نشده! این سفر اتفاق نمی افتاد، هر چه بود، غیر رسمی، معنوی، صرفاً برای حضور در استان به منظور سرعت بخشیدن به روند اجرای پروژه راه آهن، دور از گوش دیگر استان ها یا... هر چه که بود، سفر جالبی بود، از همان ابتدای کار که با پیگیری یک وعده شروع شد و خودش رفت تا دستور لازم برای شتاب بخشیدن به تحقق مهمترین وعده اش در سفر اول به خراسان جنوبی را بدهد، گرفته تا آن آخری و دیدار با علمای استان و درگوشی های صحنی! حضور در ایستگاه عملیاتی راه آهن با همراهی وزیر متولی، آن هم به جهت تأکید و تأکید و تأکید بر جان دادن به ابرپروژه گنرگاه ریلی، اولین برنامه این سفر بود آیت ا... رئیسی در نخستین سفر خود به خراسان جنوبی - شهریور... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای دکتر احمد آریافر
 با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت
سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی
 تبریک عرض می نمایم. رجاء و اتق داریم با توجه به تعهد، تخصص و تجربه جناب عالی شاهد پیشرفت های بیش از پیش آن سازمان خواهیم بود. ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده **جناب آقای مهندس حسن نژاد** در دوران تصدی این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم.
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر احمد آریافر
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت
سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی
 صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و توانمندی خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و موید باشید. همچنین از تلاش های ارزنده **جناب آقای مهندس حسن نژاد** در مدت سرپرستی صمیمانه سپاسگزاریم.
شرکت سایه گستر بیرجند - گل سنگ میاباد - سنگ آهک تجک

جناب آقای مهندس علی طحان
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند
 به ثمر نشستن زحمات شما مدیر عامل پر تلاش و تمامی همکاران سخت کوش تان را در کسب عنوان **تعاونی برتر** صمیمانه تبریک عرض می نمایم. تحویل چنین موفقیتی تنها با حسن تدبیر و تلاش های صادقانه شما و همکاران آن مجموعه میسر شده، امید است در سایه ایزد منان بیش از پیش موفق و سربلند باشید.
مدیریت شعب بانک مسکن خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر احمد آریافر
 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت
ریاست اداره کل صمت، معدن و تجارت استان خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده، یقین داریم با عنایت به شایستگی و تجارب ارزنده جناب عالی و استعانت از خداوند متعال شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر آن مجموعه خواهیم بود.
شرکت زمین کاوان زمان - مجتمع صنعتی معدنی طلای گودکان مجتمع صنعتی معدنی مس کوه خیری

"هوالباقی"
 به مناسبت اولین سالگرد درگذشت
 فرزندی شایسته، پدري مهربان، همسری دلسوز و برادری بزرگوار
زنده یاد دکتر محمد علی حقیقی
 مراسم یادبودی روز جمعه ۱۴۰۲/۰۶/۱۷ ساعت ۹:۳۰ الی ۱۰:۳۰ صبح در محل هیئت محترم ابوالفضل (صلی) برگزار می شود. حضور شما سروران گرامی مزید امتنان می باشد.
خانواده های: حقیقی، ابراهیم زاده

جناب آقای دکتر احمد آریافر
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت
سرپرست اداره کل صمت خراسان جنوبی
 صمیمانه تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه تجارب ارزشمند و مدیریت تاثیر گذار و توانمندتان شاهد پیشبرد اهداف این سازمان باشیم، همچنین از زحمات شایسته و ارزشمند **جناب آقای مهندس حسن نژاد** تقدیر و تشکر می نمایم.
زنجیره بیکارچه تولید گوشت مرغ فروزان - فروزانفر

آکمی مزایده فروش زمین پارکینگ در شهرستان نهبندان
 موسسه خدمات حفاظتی و مراقبتی نظام گستر خراسان جنوبی به شماره ثبت ۲۲۱ در نظر دارد: یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع، کاربری پارکینگ، دارای سند تک برگ، به پلاک ثبتی فرعی ۳ از اصلی ۷۸۵ به آدرس شهرستان نهبندان نرسیده به نهبندان جنب پادگان ارتش پارکینگ خورویی نظام گستر خراسان جنوبی را به استناد مجوز مجمع عمومی مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۹ با امکانات و تاسیسات موجود شامل اتاق نگهبانی، برق سه فاز، دور تا دور فنس کشی و دوربین مدار بسته یکجا با قیمت پایه هر متر مربع ۱.۵۰۰.۰۰۰ ریال به فروش برساند. علاقه مندان می توانند برای بازدید و کسب اطلاعات بیشتر به پارکینگ مراجعه و مبلغ پیشنهادهی خود را از تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۶ لغایت ۱۴۰۲/۶/۲۲ به دفتر موسسه نظام گستر واقع در شهرستان بیرجند - خیابان امام موسی صدر غربی - پلاک ۶۰ - کدپستی ۹۷۱۸۸۳۶۵۶۹ تلفن و نمابر ۲۲۴۵۲۳۵۰ ارسال نمایند. موسسه در رد یا قبول درخواست ها مختار می باشد.
 شماره تماس برای هماهنگی و اخذ اطلاعات ۰۹۱۵۵۶۲۴۲۲۹

جناب آقای مصلحی
مدیر عامل محترم شرکت تعاونی گاوداران بیرجند
 با نهایت تاسف درگذشت پدر بزرگوار تان را خدمت شما و خانواده گرامی تان تسلیت می گوئیم از درگاه ایزد منان بخشش و رحمت الهی برای آن عزیز سفر کرده و صبر و تحمل این غم بزرگ را برای شما خواهانیم.
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی

یک شرکت حمل و نقل معتبر برای تکمیل کادر نیروی انسانی خود به تعدادی راننده پایه یک با تجربه کاری نیاز دارد متقاضیان با شماره ۰۹۱۵۳۶۲۴۵۰ تماس حاصل فرمایند.

آگهی بکارگیری نیرو
 سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به بکارگیری یک نفر مرد به عنوان مدیر کنترل کیفیت برای استقرار در سایت متعلق به این سازمان در مرز ماهیروود با مشخصات ذیل اقدام نماید لذا از افراد واجد شرایط دعوت می گردد با در دست داشتن مدارک ذیل از تاریخ درج آگهی به مدت ۵ روز کاری به آدرس بیرجند - بلوار غفاری - خیابان پاس - پلاک ۴۵ واحد اداری مالی سازمان مراجعه نمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۵۶۲۲۴۴۱۲۸۰ داخلی ۱۸ و ۲۷ تماس حاصل نمایند.

شرایط استخدام

کارشناسی مهندسی نفت تمامی گرایش ها	دارای گواهینامه ایمنی HSE
مهندسی شیمی تمامی گرایش ها	انجام موفق مراحل گزینشی
مهندسی پلیمر	عدم سوء پیشینه و آزمایشات بدو بکارگیری
کارشناسی شیمی (محض ، کاربردی)	منظم و مسئولیت پذیر
کارشناسی شیمی (فناوری اطلاعات)	حضور و استقرار در ساعت کاری در سایت مرزی ماهیروود
مهندسی عملیات صنایع پتروشیمی	
مهندسی صنایع پلیمر	

ساعت تماس: ۷ صبح الی ۱۴

قدردان توجه ویژه رئیس جمهور به استان هستیم

سفر سوم رئیس‌جمهور به استان هم‌انجام شد که نشان از توجه زیاد و دغدغه‌مندی آقای رئیسی به استان و مردم خراسان جنوبی است. این سفر در حالی انجام شد که به گمانم جزو استان‌های اول در میزبانی سومین سفر رئیس‌جمهور هستیم که باید به فال نیک بگیریم. ۳ سفر رئیس‌جمهور در دو سال در تاریخ استان سابقه نداشته است یاجمان هم نرود در ۸ سال سکنداری دولت سابق، رئیس‌جمهور آن دولت فقط دو سفر به استان داشت اما الان فقط دو سال گذشته و سومین سفر آقای رئیسی به استان انجام شد. شروع پروژه های مهم و زیربنایی مثل راه آهن و دو بانده شدن جاده های استان پروژه هایی بود که همیشه مردم مطالبه داشتند و در این دولت و فقط در همین دو سال پیشرفت های زیادی داشته است و ان شامله در سومین سفر هم با تاکید ایشان این پروژه های مهم تسریع تر می شود. واقعا باید قدردان توجه رئیس‌جمهور به استان باشیم و از فرصت های به وجود آمده بهترین استفاده را ببریم چرا که به عقیده من این فرصت دیگر تکرار نخواهد شد. همچنین امیدوارم مسئولان ماقناعت و کم‌خواهی رافراوش کنندو اعتبارات مناسبی در این سفر جذب کرده باشند. هرچند هنوز جزئیات بیشتری از سفر آقای رئیسی به استان منتشر نشده و مشخص نشده که چه مصوباتی داشته‌اند و یا فقط برای یک موضوع خاص به استان سفر کردند یا خیر اما از طرف ما مردم به آقای رئیس‌جمهور بگویند که ممنون و قدردان توجه شما به استان محروم خراسان جنوبی هستسیم و این سفر کوتاه را مثل باقی سفرهای گذشته پر برکت برای استان می‌دانیم.

خبر خوب رهایی ۵۹ زندانی جرایم غیر عمد از بند

جانشین ستاد دیه خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۵۹ زندانی جرایم غیر عمد در استان از زندان آزاد شده‌اند. همیشه و همه حال به مناسبت‌های مختلف با گلریزانی که از سوی خیران، نیکوکاران، رضایت شکات و پرداخت تسهیلات به زندانیان و همچنین کمک ستاد دیه خراسان جنوبی و کشور انجام می‌شود شاهد رهایی عده‌ای از زندانیان جرایم غیر عمد به آغوش گرم خانواده‌هایشان هستسیم. همان‌طور که در محرم‌اسمال نیز همین اتفاق افتاد و شاهد آزادی تعدادی از زندانیان جرایم غیر عمد با کمک هیئت‌های عزاداری و نورات مردم در خراسان جنوبی بودیم. به مناسبت هفته دولت نیز چند زندانی در خراسان جنوبی از بند رها شده و به کانون گرم خانواده‌های خویش بازگشتند. در آستانه اربعین حسینی نیز یک زندانی جرایم غیر عمد دیگر از خراسان جنوبی با رضایت شاکي، کمک ستاد دیه استان و کشور به آغوش گرم خانواده بازگشت. اکبرپور، جانشین ستاد دیه خراسان جنوبی گفت:

یک زندانی ۵۱ ساله به مناسبت اربعین حسینی از زندان آزاد شد. او افزود: این زندانی که از سال ۱۳۹۹ با ۲۰ میلیارد ریال بدهی در یکی از زندان‌های استان به سر می‌برد پس از رایزنی‌های مستمر ستاد دیه و دعوت از شاکي در جلسات مستمر موفق به اخذ گذشت از شاکي به مبلغ ۱۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال شد. همچنین بقیه بدهی وی از محل منابع ستاد دیه خراسان جنوبی و ستادیه کشور و تسهیلات قرض‌الحسنه بلندمدت پرداخت شد. وی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۵۹ نفر زندانی مشکلات زیادی وجود دارد. زندان‌های استان آزاد شدند که مبلغ کل بدهی این مددجویان ۵۶۶ میلیارد و ۲۵۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال است. اکبرپور مبلغ گذشت شاکیان را ۲۶۰ میلیارد و ۳۱۷ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: ۲۳۴ میلیارد و ۸۷۴ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال اعسار و ۲۱ میلیارد و ۷۷۰ میلیون ریال نیز کمک ستاد دیه است. به گفته او در ضمن ۴۶ میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال نیز تسهیلات قرض‌الحسنه به‌منظور آزادی این زندانیان پرداخت شد.

شروع کار ادارات خراسان جنوبی به هفت صبح بازگشت

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی گفت: ساعت کاری ادارات استان از روز پنجشنبه هفته جاری به حالت قبل و ساعت هفت صبح بر می‌گردد. به گزارش ایرنا، محمد ناصر ناصری روز سه‌شنبه بیان کرد: ساعت کاری ادارات، نهادهای دولتی، سازمان‌های دولتی، بانک‌ها و دانشگاه‌ها در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت هفت صبح تا ۱۴ خواهد بود. وی افزود: ساعت کاری ادارات در روزهای پنجشنبه با یک ساعت کاهش هفت تا ۱۳ تعیین شده است.

بعد از چند دهه وعده بی سرانجام برای آغاز عملیات راه آهن خراسان جنوبی، به همت آیت ا... رئیسی رقم خورد؛

تحقق آرزوی دیرینه استان

دولت سیزدهم با اعلام اینکه عملیات اجرایی این طرح مهم به نام مبارک امام حسین (علیه السلام) آغاز شد، افزود: متوسل می‌شویم که حضرت مدد کند و به دست توانای مهندسان، کارگران، مشاوران و

مربوط به تمامی قطعات پروژه راه آهن استان انجام شده، افزود: مانعی برای شروع کار وجود ندارد. بنابراین توقع ما این است که روند اجرای کار شتاب گیرد چرا که راه آهن به مطالبه عمومی مردم تبدیل شده



تهارت نفت تامین می‌شود و پیش بینی می‌شود تا ۴ سال آینده راه اندازی شود.
اتصال شمال به جنوب کشور با راه‌آهن مشهد – بیرجند – زاهدان
آیتا... رئیسی در آیین آغاز عملیات زیرسازی راه آهن زاهدان – زابل – بیرجند – مشهد



سرمایه‌گذاران تنها گوشه‌ای از مزیت‌های اجرای طرح راه آهن برای خراسان جنوبی است. پروژه راه آهن مشهد – بیرجند – زاهدان دارای ۱۳ قطعه است که تمامی این قطعات تقسیم کار شده و پیمانکاران کارگاه‌های مربوط به اجرای این قطعات را تجهیز کرده‌اند. پروژه راه آهن مشهد – بیرجند – زاهدان با ظرفیت ۸ میلیون تن بار و دو

همکاری وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مسئول رقم بخورد. رئیس‌جمهور اظهار امیدواری کرد تا این طرح مهم از زمان قابل پیش بینی زودتر به بهره‌برداری برسد و مردم از مزایای آن بهره‌مند شوند. وی تصریح کرد: به مردمانی که چشم‌انتظار آغاز این کار بودند، اطمینان می‌دهیم. مقدمات کار کاملاً فراهم است. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در حاشیه این مراسم به خبرنگار ایرنا گفت: طول مسیر ریلی زاهدان – بیرجند – مشهد ۹۱۰ کیلومتر است که از این مقدار ۴۳۳ کیلومتر در جغرافیای استان خراسان جنوبی قرار دارد. میرمحمد مددی افزود: امروز عملیات زیرسازی حد فاصل نهبندان – بیرجند – قاین – یوسنی در محل ایستگاه تشکیلاتی بیرجند با دستور رئیس‌جمهور آغاز شد و راه آهن زاهدان – بیرجند – مشهد در ۲۳ قطعه تعریف شده که قطعه پانزدهم آن در شهر بیرجند است. وی با بیان اینکه در حوزه استحفاظی خراسان جنوبی ۱۳ قطعه مشخص شده است، گفت: پیمانکاران این قطعات مشخص شده‌اند و در حال تجهیز کارگاه هستند. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی اضافه کرد: در شهرهای نهبندان، سربیشه، بیرجند و قاین ایستگاه داریم و در شهر بیرجند یک ایستگاه تشکیلاتی در نظر گرفته شده است.

است. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در حاشیه این مراسم به خبرنگار ایرنا گفت: طول مسیر ریلی زاهدان – بیرجند – مشهد ۹۱۰ کیلومتر است که از این مقدار ۴۳۳ کیلومتر در جغرافیای استان خراسان جنوبی قرار دارد. میرمحمد مددی افزود: امروز عملیات زیرسازی حد فاصل نهبندان – بیرجند – قاین – یوسنی در محل ایستگاه تشکیلاتی بیرجند با دستور رئیس‌جمهور آغاز شد و راه آهن زاهدان – بیرجند – مشهد در ۲۳ قطعه تعریف شده که قطعه پانزدهم آن در شهر بیرجند است. وی با بیان اینکه در حوزه استحفاظی خراسان جنوبی ۱۳ قطعه مشخص شده است، گفت: پیمانکاران این قطعات مشخص شده‌اند و در حال تجهیز کارگاه هستند. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی اضافه کرد: در شهرهای نهبندان، سربیشه، بیرجند و قاین ایستگاه داریم و در شهر بیرجند یک ایستگاه تشکیلاتی در نظر ای فراملی خواند و اظهار کرد: همه دستگاه‌های اجرایی مرتبط و کلیه پیمانکارانی که مسئولیتی در این زمینه به عهده گرفته‌اند، باید این پروژه را خاص و ویژه و فراتر از کارهای عادی و معمولی خود ببینند و قطعاً تعامل می‌توانند روند اجرای کار را تسهیل کنند. قناعت وظیفه دستگاه‌های اجرایی در این زمینه را تسهیل شرایط و رفع موانع از مسیر پیمانکاران برشمرد و ادامه داد: راه آهن زاهدان – بیرجند – مشهد از پروژه های کلیدی و حیاتی کشور است و برای نظام و کشور حائز اهمیت می‌باشد. استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه مطالعات

درخواست مشوق‌ها برای جذب سرمایه گذاران افغانستانی



آن استفاده کرد. ذاکریان با اشاره به اینکه پیشنهادات و درخواست‌هایی در این زمینه تدوین و به مرکز ارسال شده است، تصریح کرد: تعداد ۱۱۰ فرصت در حوزه‌های مختلف استان شناسایی شده است و باید با تعامل و همکاری یک پکیج مناسب طراحی شود. وی با بیان اینکه ۷۶ درصد سرمایه‌گذاری‌های خارجی در استان مربوط به کشور چین است، افزود: تکریم و حسن رفتار با سرمایه‌گذار خارجی باید به عنوان وظیفه شناخته شود. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی در خراسان جنوبی با اشاره به اینکه

اقتصاد چتر فراگیری برای همگان است لذا در این حوزه تفاوتی بین بخش دولتی و بخش خصوصی وجود ندارد، گفت: تمامی

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می‌گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می‌شود. موسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ ۳۲۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲



پنجشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۶۳

«آقایان مسئول به ملاقات کسانی که از شما تعریف و تمجید می‌کنند و به دلیل بی‌احتیاطی مجروح شده می‌روید اما به ملاقات مامور تا جاکه مورد سوء قصد اشرار قرار گرفته نرفتی انصاف داشته باش.»

«سوال بنده از اداره راه و شهرسازی، فرمانداری، شهرداری و شورای شهر بیرجند این است: میدان سفیران امید؛ کی قرار است به بلوار خلیج فارس متصل شود؟ ضمناً از شهرداری و شورای شهر خواهشمندیم؛ زمین دو هکتاری واقع در خیابان پیروزی را با رویکرد فضای سبز و درخت کاری طراحی نمایند. متذکر می‌گردد: در صورت احداث بوستان ورزش؛ قطعا و یقیناً موجب سلب آسایش ساکنین محله خواهد شد.»

«درباره سرمقاله آقای جم به نظرم باید گفت تا وقتی تخصص و دلسوزی در بطن مدیریت شهری نباشد موضوع مهمین هست البته اگر بدتر نشویم، کمی بهتره به شهرستان های دیگه مثل تربت حیدریه نگاه کنید چه اقداماتی انجام دادند

«یک درخواست مهم و حیاتی از شهردار دارم. لطفا گیاهان و درختان کوچه ها و خیابان‌های فرعی مثل شهرک امام علی را هم مثل خیابان اصلی ایباری کند

«دولتی که نگران پیر شدن جمعیت و کاهش زاد و ولد است، برای ساختن مسکن جوانان مجرد اقدام کند تا بتوانند با این هزینه‌های سرسام‌آور زندگی و اجاره‌خانه به ازدواج فکر کنند و بعد از فکر کردن به ازدواج، اگر نتوانستند ازدواج کنند فرزند هم به دنیا بیاورند. اول کار، مسکن، وسایل زندگی، ازدواج و بعد فرزند

«واقعا حرف دل مردم زدید درباره ورزش بدون حامی، مخصوصاً در ورزش بانوان بیداد می‌کنه. هیچ حمایتی نیست حتی مسئولان هم به فکرش نیستند. مشخص نیست بودجه ها رو چطور خرج می‌کنند

«شهرستان طیس به اندازه یک استان ظرفیت گردشگری فرهنگی و تاریخی دارد که حیف یک درصد آن هم شکوفا نشده است.

«با توجه به نزدیکی شدن سال تحصیلی کمی مدیران شهری به فکر رفع گره‌های تاریخی بیرجند باشند. هر ساله صحبت می‌کنند اما در عمل ما چیزی نمی‌بینیم

« گزارش عناب رو در روزنامه مورخ ۱۲ شهریور خواندم. ولی متأسفانه باید عرض کنم دغدغه شما باید بیشتر از این باشه. هر وقت محصول کشاورزان برداشت می‌شود شما تیترو متن می‌نویسید ولی باید بگم بایستی قبل برداشت و ماه های قبل از آن هشدارهای لازم رو به مسئولین بدهید تا در زمان برداشت مشکلی نداشته باشند. یک ماه دیگه فصل برداشت انار فرودسه و متأسفانه باز قیمت کم و تخریبن و دلال بازی. لطفاً گزارشی تهیه کنید و اقدامات مسئولین جهت خرید آن را هم بگید

«مسئول جمع‌آوری زباله‌گردها و معتادان لوگر دزد در شهر ها چه سازمانی است که به وظایف خودش عمل نمی‌کند؟ این‌ها باعث ناامنی و سرقت می‌شوند.

«باسلام. لطفاً مسئولین موضوع مسکن ملی سایت اداری را بررسی کنند. با وجود گذشت بیش از ۳ سال و کلی هزینه‌الان که وقت دریافت وام برای اتمام کاره اما بانک ... امتناع کرده و می‌گوید منابع مالی در اختیار نداریم. تکلیف ما بعد این سال‌ها و افزایش لحظه‌ای مصالح چیه؟

«از در مانگاه‌های تامین اجتماعی گزارش تهیه کنید که پزشک خیلی کم دارند و مردم با این که ۳۰ درصد بیمه می‌پردازند مجبورند به درمانگاه‌های آزاد مراجعه کنند. چقدر به ما مردم ظلم می‌شود؟

«گفتند وام‌های زیر ۱۰۰ میلیون تومانی نیازی به ضامن نداره. گویتم مسئول محترم در ایران سکونت نداره. خودم چند مرتبه چند تا ضامن بردم که هر کومم به دلالی بردشده. انهم برای ۵۰ میلیون

«فرمانده انتظامی لطفاً از دوربین‌های سطح شهر برای ردیابی زندان استفاده کنید. سرقت‌های خرد بیداد می‌کند.

«هرچی ضربه می‌خوریم از جناح گرابی و بان‌بازی است. برخی مدیران تنها چیزی که دارند تکبر و غرورم بفرمایید دود اختلاف همین مسئولان به چشم کی میره؟ اون‌ها یا مردم؟

«گزارش تصویری سفر یک روزه آیت... رئیسی به خراسان جنوبی»





جشنواره تابستانه

آسمان سیکلت

از ۳۳ مرداد به مدت ۲ هفته تا پایان شهریور ماه



شگفت انگیز بی تکرار

شامل تمامی محصولات با اقساط ۱۲ ماهه (بدون سود و کارمزد)

روش اول: ۲۰٪ پیش پرداخت + ۱۰ قسط
 روش دوم: ۳۵٪ پیش پرداخت + ۱۲ قسط

شعبه ۱: بیرجند، خیابان ۱۷ شهریور بین ۱۷ شهریور ۲۷ و ۲۹ ۳۲۲۲۸۲۱۲-۳۲۲۲۳۹۱۸-۵۶
 شعبه ۲: بیرجند، انتهای خیابان مدرس، بعد از چهارراه سیلو، روبروی استانداری ۳۲۰۴۶۱۴۱-۵۶

آگاهی مزایده غرفه های تجاری از طریق رهن کامل

شهرداری سربیشه در نظر دارد: با رعایت آئین نامه مالی شهرداری ها مصوب ۴۶/۴/۱۲ و به استناد بند ۱ مصوبه شماره ۶/۴۰۲/۷۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲ صورتجلسه شماره ۱۱۷ شورای اسلامی شهر سربیشه تعداد ۶ باب واحد تجاری خود طبق جدول ذیل واقع در حاشیه خیابان غدیر را به صورت رهن کامل از طریق مزایده اقدام نماید.

ردیف	شماره غرفه	شماره فراخوان	نوع کاربری	مساحت عرض (مترمربع)	قیمت پایه کل هر غرفه (ریال)	%۵ سپرده هر قطعه (ریال)	آدرس ملک
۱	۱	۲۰۲۰۱۱۰۰۰۰۹	تجاری	۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سربیشه حاشیه خیابان غدیر - بلوار امام رضا (ع) (محور بیرجند-زاهدان)
۲	۲		تجاری	۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سربیشه حاشیه خیابان غدیر - بلوار امام رضا (ع) (محور بیرجند-زاهدان)
۳	۳		تجاری	۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سربیشه حاشیه خیابان غدیر - بلوار امام رضا (ع) (محور بیرجند-زاهدان)
۴	۴		تجاری	۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سربیشه حاشیه خیابان غدیر - بلوار امام رضا (ع) (محور بیرجند-زاهدان)
۵	۵		تجاری	۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سربیشه حاشیه خیابان غدیر - بلوار امام رضا (ع) (محور بیرجند-زاهدان)
۶	۶		تجاری	۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سربیشه حاشیه خیابان غدیر - بلوار امام رضا (ع) (محور بیرجند-زاهدان)
۷	۷		تجاری	۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سربیشه حاشیه خیابان غدیر - بلوار امام رضا (ع) (محور بیرجند-زاهدان)
۸	۸		تجاری	۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	سربیشه حاشیه خیابان غدیر - بلوار امام رضا (ع) (محور بیرجند-زاهدان)

تمامی فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱۶ لغایت ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۲ از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: از مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۶ تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۶ می باشد. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۲/۷/۱۳ می باشد.

نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - سربیشه - میدان طالقانی - شهرداری سربیشه - تلفن: ۳۲۶۶۲۵۰۸ - ۳۲۶۶۲۳۵۰ متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه موصوف، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی برای شرکت در مزایده را محقق سازند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر پیشخوان استان خراسان جنوبی مراجعه نمایند.

شناسه: ۱۵۶۳۰۵۴ مجتبی شیخ زاده - شهردار سربیشه



فروش مستقیم انواع مبیل ویلایی فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی صندلی باغی و سرویس خواب

کالی میل جمیل JAMILSOFAGALLERY

۱۰ درصد تخفیف

آدرس: نبش توحید ۲۲ محمودآبادی

mobl_jamil ۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس

۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷

جعفر خسروی